TERAPIAS CORPORAIS

TERAPIA
RELAXANTE
RELAXANTE
ABHYANGA
AROMASSAGE

CANDLE MASSAGEM
PEDRAS QUENTES
DESPORTIVA
DRENAGEM LINFATICA
DRENOMODELADORA
DETOX CORPORAL
ESFOLIACAO E HIDRATACAO
SHIATSU

QUICK MASSAGE
QUICK MASSAGE

TRATAMENTOS FACIAIS

LIMPEZA DE PELE

DRENAGEM FACIAL
REVITALIZACAO FACIAL DIOR
REVITALIZACAO DE ARGILA

SPA PARA GESTANTES

TERAPIA

DRENAGEM LINFATICA *
DRENAGEM FACIAL
REVITALIZACAO FACIAL DE ARGILA
SPA DAS MAOS

SPA DOS PES

* A Terapia de Drenagem Linfaticaso sera realizada mediante autoriza¢ao do médico responsavel por escrito ou e-mail.

TEMPO
30'
60'
90'
60'
60'
60'
60'
50'
60'
80"
60'
60'
15'
30'

TEMPO
80°
30°
30'
40°

TEMPO
60’
30°
40°
30°
30°

VALOR
R$ 220,00
R$ 280,00
R$ 420,00
RS 280,00
R$ 380,00
R$ 320,00
R$ 320,00
R$ 280,00
R$ 320,00
R$ 480,00
R$ 380,00
R$ 350,00
R$ 75,00
R$ 130,00

VALOR
R$ 380,00
R$ 220,00
R$ 420,00
R$ 280,00

VALOR
R$ 280,00
RS 220,00
R$ 280,00
R$220,00
R$ 220,00

* A AUTORIZACAO MEDICA TAMBEM E NECESSARIA PARA CIRURGIAS E ONCOLOGIOS COM MINIMO DE
6 MESES APOS REALIZACAO DO TRATAMENTO. FAVOR AVISAR RECEPCAO ANTES DO AGENDAMENTO!



BANHOS OFURO

TERAPIA
BANHO REVITALIZANTE
BANHO RELAXANTE

MAOS E PES

TERAPIA

PERNAS CANSADAS
SPA DASMAOS

SPA DOSPES
REFLEXOLOGIA

MANICURE 60’ R$ 55,00
PEDICURE

DEPILACAO FEMININA

TERAPIA
AXILA

BUCO

INTIMA
VIRILHA
PERNA

MEIA PERNA
BANHO DELUA
SPRAY BRONZE

DEPILACAO MASCULINA

TERAPIA
COSTAS
OMBRO
NUCA
PEITO
BARRIGA
BRACOS

www.manuiaspa.com.br

TEMPO
40°
40’

TEMPO
30°
30°
30°
30°

60’

TEMPO
15’

15’

60’

50°

60’

30°

60'
60'

TEMPO
60’
30°
30°
60’
60’
60’

R$ 420,00
R$ 420,00

VALOR
R$ 180,00
RS 220,00
R$ 220,00
R$ 220,00

R$ 70,00

VALOR
RS 48,00
R$ 37,00
R$ 127,00
R§ 83,00
R$ 150,00
R$ 95,00
R$ 320,00
R$ 360,00

VALOR
RS 150,00
R$ 83,00

RS 48,00

R$ 150,00
R$ 150,00
R$ 150,00

contato@manuiaspa.com.br
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BODY THERAPY

THERAPY PRICE
RELAX MASSAGE 30 R$ 220,00
RELAX MASSAGE 60 RS 280,00
ABHYANGA 90 R$ 420,00
AROMATHERAPY 60 RS 280,00
CANDLE MASSAGE 60 RS 380,00
HOT STONES THERAPY 60 RS 320,00
SPORTS MASSAGE 60 R$ 320,00
LYMPHATIC DRAINAGE 50 R$ 220,00
SHAPING MASSAGE 60 R$ 320,00
EXFOLIATION AND MOISTURIZING 60 RS 380,00
SHIATSU 60 RS 350,00
QUICK MASSAGE 15 R$ 75,00
QUICK MASSAGE 30 RS 130,00
FACIAL TREATMENT

TREATMENT PRICE
SKINS CLEANSING 80° RS 380,00
FACIAL DRAINAGE 30 RS$ 220,00
CLAY REVITALIZATION 40° RS 280,00

SPA FOR PREGNANT WOMAN

THERAPY PRICE
LYMPHATIC DRAINAGE* 50’ R$ 280,00
FACIAL DRAINAGE 30° R$ 220,00
CLAY REVITALIZATION 40° R$ 220,00
HANDS SPA 30° R$ 220,00
FEET SPA 30° R$ 220,00

* Linfatic Drainage will only be performed with medical authorization.



HOT TUB BATH

THERAPY
REVITALIZATION BATH
RELAXING BATH

HANDS AND FEET
THERAPY

HANDS SPA
FEET SPA
REFLEXOLOGY
MANICURE
PEDICURE

FEMALE BODY WAXING

THERAPY
ARMPIT
15°
EIWER
INTIAMTE WAXING
GROIN
FULL LEGS
HALF LEGS
BANHO DELUA
SPRAY BRONZE

MALE BODYWAXING

THERAPY
UPPER BACK
SHOLDERS
NAPE

CHEST
BEELY
ARMS

40° R$ 420,00
40° RS 420,00
30" R$ 220,00
30" R$220,00
30' R$220,00
60" R$55,00
60" R$70,00
R$ 48,00
15’ R$ 37,00
60’ R$ 127,00
50° R$ 83,00
60’ R$ 150,00
30° R$ 95,00
60" RS 320,00
60’ R$ 360,00
60’ R$ 150,00
30° R$ 83,00
30° RS 48,00
60’ RS 150,00

60’ R$ 150,00
R$ 150,00
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